
UCHWAŁA NR 318/XIV/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie nadania nazwy REKREACYJNA ulicy położonej we wsi  Józefosław w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala co następuje:

§ 1. 
Nadać nazwę „REKREACYJNA” drodze publicznej, gminnej we wsi Józefosław, mającej przebieg na 
południowy wschód do ulicy Spacerowej (stanowiącej drogę dojazdową) m.in. na działkach nr ew. 70/14, 
70/17, 69/10, 68/10, 67/37, 67/36, 67/17, 66/20, 65/7, 59/31, 59/38, 58/11, 63/64, 74/11, 72/52, 72/55, 
73/41, 73/43, 73/47, 74/47, 63/122, 59/76, 59/78, 59/80, 66/41, 390/19, 388/11, jak zaznaczono na 
załączniku graficznym linią  pogrubioną i kolorem fioletowym.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 243645BA-0C2C-4E16-A6B3-85D35FC41EA5. Podpisany Strona 1



Piaseczno - System Informacji Przestrzennej - Zagospodarowanie przestrzenne
skala 1 : 5000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa
wydrukowano w serwisie piaseczno.e-mapa.net dnia 2019-09-03 13:05:59

strona 1

Załącznik do uchwały Nr 318/XIV/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 18 września 2019 r.

Id: 243645BA-0C2C-4E16-A6B3-85D35FC41EA5. Podpisany Strona 1




